[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE CHARQUEADAS

) 518658.6977 | 51 99699.9338

E-mail: camaracharqueadas@gmazil.com

Rua Rui Barbosa, n° 999 - centro - Charqueadas - RS
https://charqueadas.rs.leg.br/

CONVOCAÇÃO Nº 002/2024
Conforme art.17, §2º, inciso I e inciso II, da Lei Orgânica do Município, CONVOCO Vossa Excelência para participar da Sessão Extraordinária, no dia de 15 de janeiro de 2024, às 16h00min, no plenário a fim de deliberar os seguintes projetos:
PROCESSO Nº 4/2024

PROPOSIÇÃO: Projeto de Lei n° 01/2024

AUTOR: Poder Executivo

ASSUNTO: “Altera o Parágrafo único do inciso I do art. 2º da Lei Municipal n° 3394 de 17 de Agosto de 2022.”

PROCESSO Nº 5/2024

PROPOSIÇÃO: Projeto de Lei n° 02/2024

AUTOR: Poder Executivo

ASSUNTO: “Altera o art. 1º da Lei Municipal nº 3395 de 17 de agosto de 2022.”
PROCESSO Nº 7/2024

PROPOSIÇÃO: Projeto de Lei Legislativo nº 001/2024

AUTOR: Poder Legislativo / Mesa Diretora

ASSUNTO: “Altera a redação do Art. 1º e do Art. 8º da Lei nº 3482, de 27 de setembro de 2023, que cria e fixa os vencimentos de cargos em comissão e funções gratificadas da Câmara de Charqueadas, na forma que específica.”
Charqueadas,12 de janeiro de 2024.

Adriano Alves
1º Vice-Presidente
Doe órgãos, doe sangue: salve vidas!
[image: image1.png]